No. 2133

PVC isolatie tape

zelfdovend

PVC isolatie tape met vlamvertragende en
koudebestendige lijm voor elektrische en
telecommunicatietoepassingen.

Produktbeschrijving
Artikelbeschrijving No. 2133 zwart
Artikelnummer 442057

Eigenschappen

Zeer goede hechting op vele materialen

Zeer goed bestand tegen afslijting, corrosie en vocht
Bestand tegen UV-stralen
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Toepassing

Afdichten

Opvullen van kabelisolaties
Bundelen

Versterken

Isoleren
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Testrapporten
Materialen

Lengte L

Breedte B

Dikte

Kleuren

Kleefkracht

Rek bij breuk
Treksterkte bij breuk
Bedrijfstemperatuur min.
Bedrijfstemperatuur max.
Diélektrische sterkte

No. 2133 zwart
442057
IMQ-Certificering
PVC

25m

15 mm

0.13 mm

zwart

1.8 N/cm

100 %

28 N/cm

-10 °C

90 °C

9 kV/mm
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Levering
Douanetariefnummer
EAN/GTIN

Verpakkingsgegevens

Verpakkingstype
Inhoud hoeveelheid
Maateenheid
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Netto gewicht (kg)
Bruto gewicht (kg)

No. 2133 zwart
442057

PVC lIsolatie tape
39191012
4010311203492

Karton
120
Stuk
316
270
182
11.88
12.18

Pallet EW
10560
Stuk

1260

840

1644
1045.44
1063.64
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